关于召开第五次党代会第四次会议的通知

机关党委、各党总支，各学院、各职能部门、各直属单位：
经研究决定，于本周召开第五次党代会第四次会议。现就有关事项通知如下：
一、会议时间
2016年12月28日（周三）—30日（周五）。
具体安排见附件1。
二、参会人员
    1.全体校党政领导；
    2.第五次党代会代表；
    3.列席人员（列席人员范围：不是党代表的省级“两代表一委员”、市级民主党派主委；不是党代表的各单位主要负责人、各学院党政主要负责人）。
以上人员名单见附件2。
三、会议议程
    1.听取和审议《党委工作报告》；
2.讨论和审议《纪委工作报告》；
3.讨论《关于深化综合改革的若干意见》；
    4.审查2016年度党费收缴、使用和管理情况报告；
    5.审议党代会提案工作报告。
四、有关要求
1.召开第五次党代会第四次会议是我校政治生活中的一件大事。各单位要高度重视，指定专人按照名单及时通知本单位每一位代表按时参会。有课的代表须提前调课。原则上不得请假，如有特殊情况不能出席会议的代表，须提前书面向党委组织部请假。
2.会议期间，各位代表应佩戴代表证，进入主会场（菱湖校区学术报告厅）后，须按材料袋中的座位示意图指定位置入座。
3.龙山校区的参会人员车辆安排：
（1）参加12月28日（周三）下午第一次全体会议（开幕式）的党代表可乘坐14:40的班车（从龙山校区后勤综合楼前广场发车经稼先楼、行政楼）前往菱湖校区参会。会议结束后有车辆返回龙山校区；
（2）参加12月30日（周五）下午第二次全体会议（闭幕式）的党代表可乘坐15:20的班车（从龙山校区后勤综合楼前广场发车经稼先楼、行政楼）前往菱湖校区参会。会议结束后有车辆返回龙山校区。
特此通知
附件：1.第五次党代会第四次会议日程

      2.第五次党代会第四次会议代表和列席人员名单
                          党委组织部
                       2016年12月27日
附件1：
第五次党代会第四次会议日程
	时  间
	会  议  内  容
	主持人
	地  点

	十二月二十八日（周三）
	下 午
2:30-3:00
	一、代表团正副团长会议
参加人员：党委书记、各代表团正副团长、各代表团联络员
议   程：1.通报会议筹备情况
           2.通报会议议程和日程
	许继荣
	菱湖校区红楼二楼会议室

	下 午
3:30-5:00
	二、第一次全体会议(开幕式)
参会人员：全体党代表、列席人员
议   程：1.宣布大会开幕，奏《国歌》
2.听取党委工作报告
3.纪委工作报告（书面）
4.关于深化综合改革的若干意见（书面）
5.党费收缴、使用和管理情况报告（书面）
6.党代会提案工作报告（书面）
	闵永新
	菱湖校区
学术报告厅

	二十九日全天-三十日上午
	自行安排
半天
	三、各代表团会议
参会人员：各代表团党代表
议   程：1.讨论和审议党委工作报告
2.讨论和审议纪委工作报告
3.讨论关于深化综合改革的若干意见
4.审查党费收缴、使用和管理情况报告
5.审议党代会提案工作报告
	各代表团
团 长

	各代表团
会  场

	十二月三十日（周五）
	下  午
2:30-3:30
	四、代表团团长会议
参会人员：全体党委委员，各代表团团长、副团长
议   程：1.听取各代表团讨论情况汇报
2.审议《关于党委、纪委工作报告的决议（草案）》
	许继荣
	菱湖校区红楼

二楼会议室

	下  午
4:00-5:00
	五、第二次全体会议(闭幕式)

参会人员：全体党代表、列席人员
议   程：1.通过《关于党委、纪委工作报告的决议》
           2.党委书记许继荣同志讲话
           3.奏《国际歌》，宣布大会闭幕
	闵永新
	菱湖校区
学术报告厅

附件2：
第五次党代会第四次会议代表和列席人员名单
第一代表团：23人
校领导：许继荣           省政协常委：何小祥
团  长：王先民      副团长：陈世庆
成  员：方双六  方自明  王  惠  江锡进  吕旭进  吕利平
        朱  洪  汪祚民  孙永玉  李新建  吴  琼  张元广
        陈二祥  陈光明  金文斌  钟金标  夏建华  黄兴帅
        董甲东

联络员：陈正海
第二代表团：20人
校领导：闵永新
团  长：方锡球       副团长：叶淼林
成  员：叶当前  陈子俭  杨永久  梅向东  余精华  罗本琦
        朱留虎  聂早早  焦少林  詹德全  李亦亮  潘锦云
        周其生  余桂东  宋志英  曹长德  韩建华
联络员：夏  斐
第三代表团：41人
校领导：张  群
团  长：朱建华       副团长：毛可友
成  员：丁伯华  万鹏飞  方旭东  王世林  王海燕  王忠军
        王其申  石云孙  史  平  包荟梁  江结宝  江燕琴
        刘和武  许本浩  许昆云  朱守良  李先惠  吴兆贵
        吴良彦  吴毅安  时新中  何  平  张洪波  张国成
        陈友存  陈长荫  陈铁军  杨  卫  杨堂荣  杨灿荣
        赵晓和  国宗明  金根生  徐天长  查昌国  凌必文
        黄警钟  疏玉友
联络员：杨巨选
第四代表团：19人
校领导：汪时珍
团  长：金根山       副团长：夏宏宇
成  员：江巨浪  江贵生  张杰(物)  吴昭方  徐  衡  鲍硕来
        江陈宝  许世平  王一宾   江  伟  刘家祥  苏本跃
        戴卫义  周多奇  章  翔    董根明
联络员：张 辉
第五代表团：19人
校领导：刘友忠
团  长：李经田    副团长：郝涂根
成  员：王先荣  王志红  朱忠焰  张杰(外)  储诚意  韦长发
        赵丽丽  刘  燕  刘  蕊  马  俊   陈  秀  王开友
        周葆华  朱庆丰  吴甘霖  罗国全
联络员：王  玮
列席人员（11人）：
                杨国才  李义中  荀安华   林柏峰  胡万宝
                吴根华  张红飞  徐晓宁   吴云助  孙根华
                陆  健